平成２２年７月２７日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

人事異動に関するお知らせ

 平成２２年８月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施する予定ですので、お知らせ致

します。

記

１．所属長人事

新役職名 氏名 旧役職名

ＤＳ・ＨＳ事業部

ＨＳ担当副部長
樗木 操 福岡支社長

福岡支社長 大屋 勝彦 千葉営業所長

千葉営業所長 富田 清光 －

京都営業所長 山縁 一禎 －

  以上

News Release